Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.04.2018                                                                                                       № 251

с. Партизанское

О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Волочаевского сельского поселения, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения, и членов их семей на  официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утверждённый решением Собрания депутатов от 18.10.2017 № 218

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ             «О противодействии коррупции», законом Еврейской автономной области от 21.02.2018 № 222-ОЗ «О внесении изменений в закон ЕАО «О некоторых вопросах противодействия коррупции в Еврейской автономно области», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Волочаевского сельского поселения, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения, и членов их семей на  официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утверждённый решением Собрания депутатов от 18.10.2017 № 218 следующее изменение:
	1.1. Абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:
«- лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», подающих сведения в порядке, определенном законом Еврейской автономной области на основании информации, представленной управлением государственной службы и кадровой политики Еврейской автономной области по форме, утверждённой губернатором области;».
	2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения http://volocheao.ru/.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                    С.Ф. Ильченко